
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АДМИНИСТРАТИВ 

КОМИССИЯСЕ 
 

422610 Лаеш ш., 

Чернышевский урамы, 23 нче йорт, 

тел:    8-(84378) -2-52-00 

факс:  8-(84378) -2-52-00 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАТИВНАЯ 

КОМИССИЯ 

      
422610 г.Лаишево, 

ул. Чернышевского, д.23 

тел:    8-(84378) -2-52-00 

факс:  8-(84378) -2-52-00 
 
 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1 

 

О назначении уполномоченного лица административной комиссии, 

который вправе составлять протокол  об административном 

правонарушении, предусмотренном частью 1 ст.20.25 КоАП РТ 

 

22.07.2020           г. Лаишево 

 

 

 В целях своевременного исполнения Постановления административной 

комиссии о назначении административного наказания, лицом, привлеченным к 

административной ответственности, распоряжаюсь: 

1. Назначить ответственного секретаря административной комиссии – 

Струнову Нину Алексеевну, уполномоченным составлять протоколы об 

административной правонарушении, предусмотренном частью 1 ст.20.25 

КоАП РТ. 

2. Признать утратившим силу распоряжение №1 от 23.01.2013 года 

 

 

Председатель административной 

комиссии района                                                                И.Ф. Зарипов 


